
 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BASTIA 1  
VIA ALESSANDRO MANZONI, 1 - 06083 BASTIA UMBRA (PG)  

Tel. 0758000571  Fax. 0758000571  eMail pgic84300r@istruzione.it - C. F.: 80012480549 C. M.: PGIC84300R 

 

 
Prot. n. 14388     BASTIA UMBRA, 21/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 31/01/2022 di approvazione del programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2022; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: Pagamento abbonamento 
amministrare+dirigere la scuola anno 2022 € 80,00 e anno 2023 € 140,00 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 
• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per affidamento diretto della fornitura di abbonamento 

amministrare+dirigere la scuola anno 2022 € 80,00 e anno 2023 € 140,00 per un importo presunto di € 220,00+IVA. 
• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 220,00 da imputare all’attività/progetto A1 

Funzionamento generale e conti 2/2/1 Giornali e riviste € 220,00 del programma Annuale 2022, che presenta la 
necessaria copertura finanziaria. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014388 - 21/12/2022 - V

I.3 - U


